
Rány

Komunál

Ještě než se narodíš už se ve tmě šeptá.
Tvůj život plnej překážek a plnej rozcestí.
Když se potom nadechneš a ucejtíž srdce tlouct 
začni hledat klid dřív než stačíš zestárnout. 
A každej rok života je jako rána bičem 
co ohejbá záda než Tě jednou pohřbí zem 
nezapomeň na ostatní který cestou potkáš 
občas nahlas zařvi ,,žiju tady jsem''.
Čas bičem roky sčítá - Ty jen rány počítáš. 
Čas bičem roky sčítá - a koukáš jak ti stárne tvář. 
Už je jasný že to co znáž zaplatil jsi bolestí. 
A chceš si říct ,,zůstaň stát možná už to stačí...''.
Ještě než se narodíš už se ve tmě šeptá.
Tvůj život plnej překážek a plnej rozcestí. 
Nezapomeň na ostatní který cestou potkáš 
občas nahlas zařvi ,,žiju tady jsem''.
Čas bičem roky sčítá - Ty jen rány počítáš.
Už je jasný že to co znáž zaplatil jsi bolestí. 
A chceš si říct ,,zůstaň stát možná už to stačí...''.
A v tmách - se další příběh chystá. 
A skončí - jako ten Tvůj.
Čas si Tě stejně jak psa ochočí.
Dál s bičem čeká až se otočíš.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

